Produits pour utilisation industrielle avec air comprimé exclusivement.
Pour tout autre environnement ou fluide, nous consulter.
Conditions générales de vente et de garantie disponibles sur www.camozzi.com.
LIMITEURS SÉRIES RFU ET RFOVANNES ET ÉLECTROVANNES
294
6.20.01
2019 LIMITEURS DE DEBIT
LI

 R
FO
CODIFICATION
RF SERIE
U  4 FONCTION :
U  4 = unidirectionnel
O  3 = bidirectionnel
8 RACCORDEMENT :
4 = 1/4”
5 = M5
6 = 3/8”
7 = 1/2”
8 = 1/8”
2 CHAMP DE REGULATION :
2 = Ø1,5 mm max. ( seulement pour raccordement M5 )
    Ø2 mm max. ( seulement pour raccordement 1/8” )
3 = Ø3 mm max. ( seulement pour raccordement 1/8” )
4 = Ø4 mm max. ( seulement pour raccordement 1/4” )
6 = Ø6 mm max. ( seulement pour raccordement 1/4” )
7 = Ø7 mm max.( seulement pour raccordement 3/8”, 1/2” )
1/8 RACCORDEMENT:
M5
1/8
1/4
3/8
1/2
RF U 4 8 2 - 1/8
EXEMPLE DE MONTAGE LIMITEURS SERIE RFO - RFU
Produits pour utilisation industrielle avec air comprimé exclusivement.
Pour tout autre environnement ou fluide, nous consulter.
Conditions générales de vente et de garantie disponibles sur www.camozzi.com.
LIMITEURS SÉRIES RFU ET RFOVANNES ET ÉLECTROVANNES
296
6.20.03
2019 LIMITEURS DE DEBIT
LI
M
IT
EU
RS
 S
ÉR
IE
S
RF
U
ET
 R
FO
>
Mod. RFU 452-M5 Débit Qn ( Nl/min. ) 2 → 1 avec régulateur OUVERT :
55 avec régulateur FERME : 41
NB : Qn déterminé avec 6 bar en alimentation et avec ΔP = 1 bar en
sortie.
N° = nombre de tours de vis
Mod. RFO 352-M5
NB : Qn déterminé avec 6 bar en alimentation et avec ΔP = 1 bar en
sortie.
N° = nombre de tours de vis
DIAGRAMMES DES DEBITS SERIE RFU / RFO - M5
Mod. RFU 482 Débit Qn ( Nl/min. ) 2 → 1 avec régulateur OUVERT : 149
avec régulateur FERME : 130,5
Mod. RFU 483 Débit Qn ( Nl/min. ) 2 → 1 avec régulateur OUVERT : 180
avec régulateur FERME : 140
NB : Qn déterminé avec 6 bar en alimentation et avec ΔP = 1 bar en
sortie.
N° = nombre de tours de vis.
RFO 382-1/8 - RFO 383-1/8
NB : Qn déterminé avec 6 bar en alimentation et avec ΔP = 1 bar en
sortie.
N° = nombre de tours de vis.